
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04 сентября 2008 г.                                                                                                № 289 

 

О досрочном прекращении полномочий главы Востокского городского 

поселения Калетник Л.А. 

 

Рассмотрев заявление главы Востокского городского поселения Калетник Л.А. 

об отставке по собственному желанию, в связи с уходом на пенсию, 

руководствуясь ст. 31 Устава Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять отставку главы Востокского городского поселения Калетник 

Любови Александровны по собственному желанию в связи с уходом на 

пенсию с 05 сентября 2008 года. 

 

2. Направить указанное постановление в администрацию Востокского 

городского поселения. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04 сентября 2008 г.                                                                                                № 290 

 

Об осуществлении полномочий главы Востокского городского поселения 

заместителем главы администрации Востокского городского поселения 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий главы Востокского городского 

поселения Калетник Л.А., руководствуясь ч. 5 ст. 29 Устава Востокского 

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. С 05 сентября 2008 года полномочия главы Востокского городского 

поселения осуществляет заместитель главы администрации Востокского 

городского поселения Фищук Тарас Григорьевич. 

 

2. Направить указанное постановление в администрацию Востокского 

городского поселения. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 


